4. EXPEDIENTES DA SECRETARIA GERAL
[]

4.1. Portaria Nº 1549/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 25 de março de 20241969121

4.2. Portaria Nº 1566/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 26 de março de 20241969122

VALIDADE: A validade da Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano, contado a partir do primeiro dia útil subsequente à data de divulgação
no PNCP, podendo ser prorrogada por igual período, mediante a anuência do fornecedor, desde que comprovado o preço vantajoso.
ANEXO ÚNICO - CADASTRO RESERVA: Seguindo a ordem de classificação, segue relação de fornecedores que mantiveram sua proposta
original:

CADASTRO DE RESERVA - ARP CGJ/PI Nº 4/2024

FORNECEDOR:
NUTRI BRASIL LTDA, CNPJ: 69.626.349/0001-30, Representante RUBENS DA SILVA BEZERRA.

Item Especificação do Objeto Und.
Q t d .
Registrada
CGJ

Qtd. Registrada
COREXTRA

V a l o r
Unitário

01
Quentinha Executiva.
(Conforme registro da aceitação do licitante para formação do
Cadastro de Reserva - Doc. SEI 5314423).

Unidade 6.000 1.000 R$ 21,90

05
Coffee Break.
(Conforme registro da aceitação do licitante para formação do
Cadastro de Reserva - Doc. SEI 5314423).

P o r
pessoa

1.800 1.500 R$ 36,00

ASSINATURAS:

Documento assinado eletronicamente por LUIZ HENRIQUE LEITE DE ASSIS, Usuário Externo, em 27/03/2024, às 10:29, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Rubens da Silva Bezerra, Usuário Externo, em 27/03/2024, às 11:05, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Olímpio José Passos Galvão, Corregedor Geral da Justiça, em 27/03/2024, às 12:30, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5314351 e o código
CRC 1913C2C7.

O SECRETÁRIO GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO o teor do art. 1º, incisos II e VIII, da Portaria (Presidência) nº 879/2019, de 11 de março de 2019;
CONSIDERANDO assinatura da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 59/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO
(5289150);
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 5954/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5304181);
CONSIDERANDO a Manifestação Nº 22127/2024 - PJPI/COM/PIC/FORPIC/5VARPIC (5262905)
R E S O L V E:
DESIGNAR  servidores deste Tribunal de Just iça para atuarem como f iscal e suplente do CONTRATO  Nº 59/2024  -
PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5291853) celebrado entre o TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ e a
empresa TD DANTAS SOLUÇÕES, para atender às necessidades do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, a saber:
- Fiscal Titular: Lorena Duarte Lopes Maia- MATRÍCULA 5061;
- Suplente de Fiscal: Reginaldo dos Santos Pereira Filho - MATRÍCULA 27593 .
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO
Secretário Geral do TJPI

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 29/03/2024, às 08:49, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5306109 e o código
CRC DCECF21B.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 6001/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5306909),
CONSIDERANDO a Requisição de Alimentação do Júri - RAJ Nº 56/2024 - PJPI/COM/LUICOR/FORLUICOR/VARUNILUICOR (5285955),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 61/2024
(5297026), a saber:
Fiscal: Marcopolo Figueredo, Matrícula 26592.
Suplente de Fiscal: José Raimundo da Silva Souza, Matrícula 413714-0.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 29/03/2024, às 08:57, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5309574 e o código

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLVI - Nº 9788 Disponibilização: Segunda-feira, 1 de Abril de 2024 Publicação: Terça-feira, 2 de Abril de 2024

Página 26

Brenda
Realce

Brenda
Realce